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***3734**

***5828**

***9146**

***7639**

***2921**

***4883**

***6511**

***6702**

***0302**

***3375**

***1170**

***2661**

***3716**

***2096**

***9666**

***6489**

***2785**

***8391**

***6811**

***1063**

***9875**

ARLANDIS FERNANDEZ, MARIA ANTONIA

GINER BESA, PABLO

GRANERO CONCHILLO, ENCARNACIÓN

IZQUIERDO MORALES, CLAUDIA MARGARI

LOPEZ LEÓN, REMEDIOS

LUJAN MARTINEZ, ROSA AMELIA

MARTINEZ GARCIA, JOSE MIGUEL

MATEO MONTERO, SANDRA

MISA GARCIA, CARLOS

NAVARRO GONZÁLEZ, GEMA

NAVARRO PELLICER, NATALIO JOSE

OLIVER CELDA, JOSE

ORTIZ ESTEBAN, MARIA DEL CARME

PEREZ PAREDES, MARIA DE LOS AN

PEREZ PEREZ, JOSE MARIA

POCOVÍ MARTÍNEZ, SALVADOR

PÉREZ ENGUÍDANOS, NOEMI

RIPOLL SEGUER, LAURA

SANCHEZ NAVALÓN, BEATRIZ

SIRVENT RIQUELME, CONCEPCION

VARELA FANDOS, MARIA CARMEN

3, 5

5

3, 5

3

5

1, 6

5

5

3, 5

5, 6

3, 5

5

5

5

5

5

5

2, 3, 5

5, 6, 7

3, 5

1, 5, 6

0.00

0.00

0.00

17.25

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

2.25

1.25

0.00

0.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

7.50

15.00

15.00

0.00

7.50

7.50

7.50

0.00

7.50

7.50

7.50

15.00

0.00

15.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

3.00

0.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.70

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.50

0.00

4.50

0.00

0.00

3.00

2.00

4.50

0.00

4.50

4.00

0.00

0.00

2.00

4.00

4.00

4.50

0.00

2.00

3.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

SEAG0209-LIMPIEZA EN ESPACIOS ABIERTOS E INSTALACIONES INDUSTRIALES

ALICANTE Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación 
acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos
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***9055**

***9790**

***6459**

***0361**

***8425**

***0761**

***5828**

***9146**

***2921**

***4883**

***9972**

***6511**

***2661**

***3716**

***6489**

***2785**

***8391**

***8999**

***0569**

***9875**

ALACREU MORENTE, ENCARNACION

ALITE GARCIA CASARRUBIOS, JOSE JOAQUIN

BELLIDO CERVERO, SANDRA

CARDENAS ELIAS, EVELYN

GARCIA CAMPOS, MARIA LUISA

GIL MARTÍN, ALICIA

GINER BESA, PABLO

GRANERO CONCHILLO, ENCARNACIÓN

LOPEZ LEÓN, REMEDIOS

LUJAN MARTINEZ, ROSA AMELIA

MARIN MONFORT, SERGI

MARTINEZ GARCIA, JOSE MIGUEL

OLIVER CELDA, JOSE

ORTIZ ESTEBAN, MARIA DEL CARME

POCOVÍ MARTÍNEZ, SALVADOR

PÉREZ ENGUÍDANOS, NOEMI

RIPOLL SEGUER, LAURA

RUBIO LAZARO, ZAYDA

SERRA RAMON, MARIA ANGELES

VARELA FANDOS, MARIA CARMEN

5

2, 5

3, 5

5, 7

1, 6

3, 5

5

3, 5

5

1, 6

3, 5

5

5

5

5

5

2, 3, 5

3

5

1, 5, 6

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.25

1.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

15.00

0.00

15.00

7.50

7.50

7.50

15.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

12.50

12.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

2.00

0.00

0.00

0.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

1.50

0.00

2.00

5.00

2.00

0.00

1.00

4.00

4.50

0.00

0.00

0.00

5.00

3.00

4.00

0.00

4.00

4.00

4.50

4.50

4.00

3.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

SEAG0209-LIMPIEZA EN ESPACIOS ABIERTOS E INSTALACIONES INDUSTRIALES

CASTELLÓN Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación 
acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos
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***9055**

***9790**

***0951**

***0361**

***4569**

***8425**

***0761**

***5828**

***9146**

***7796**

***2921**

***4883**

***9972**

***6511**

***0302**

***1170**

***2661**

***3716**

***6489**

***2785**

***2328**

***8391**

***0569**

***9875**

ALACREU MORENTE, ENCARNACION

ALITE GARCIA CASARRUBIOS, JOSE JOAQUIN

ARENAS FANEGA, JESICA

CARDENAS ELIAS, EVELYN

DE JUAN SEGOVIA, ROGELIO 

GARCIA CAMPOS, MARIA LUISA

GIL MARTÍN, ALICIA

GINER BESA, PABLO

GRANERO CONCHILLO, ENCARNACIÓN

LABRADOR DÍAZ, ROSA

LOPEZ LEÓN, REMEDIOS

LUJAN MARTINEZ, ROSA AMELIA

MARIN MONFORT, SERGI

MARTINEZ GARCIA, JOSE MIGUEL

MISA GARCIA, CARLOS

NAVARRO PELLICER, NATALIO JOSE

OLIVER CELDA, JOSE

ORTIZ ESTEBAN, MARIA DEL CARME

POCOVÍ MARTÍNEZ, SALVADOR

PÉREZ ENGUÍDANOS, NOEMI

REIG SANCHEZ, GALA MARIA

RIPOLL SEGUER, LAURA

SERRA RAMON, MARIA ANGELES

VARELA FANDOS, MARIA CARMEN

5

2, 5

5

5, 7

5

1, 6

3, 5

5

3, 5

5

5

1, 6

3, 5

5

3, 5

3, 5

5

5

5

5

2, 3, 5

2, 3, 5

5

1, 5, 6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

2.25

1.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

7.50

15.00

0.00

15.00

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

15.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

12.50

12.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

1.50

0.00

2.00

5.00

4.00

0.00

2.00

1.00

4.00

4.50

0.00

1.00

0.00

0.00

5.00

3.00

4.50

4.50

4.00

0.00

4.00

4.00

4.00

4.50

4.00

3.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

SEAG0209-LIMPIEZA EN ESPACIOS ABIERTOS E INSTALACIONES INDUSTRIALES

VALENCIA Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación 
acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos


 


